São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e 
ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica autorizado no Orçamento Vigente, de acordo com a Lei Federal n o 

4.320/64, o crédito suplementar no valor de R$ 1.298.211,77 (Um Milhão, Duzentos e 

Noventa e Oito Mil, Duzentos e Onze Reais e Setenta e Sete Centavos) para reforçar as 

dotações orçamentárias nos Programas e Atividades, abaixo discriminados: 

| UNIDADE ORÇ. 02.05  — SECRETARIA | MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO, OBRAS E TRANSITO 

| PROGRAMA